
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000158954 2024 08233 001 000 020 152 

Датум: 26. 01. 2024. године 

Л А П О В О 

 

На основу члана 21. Пословника Скупштине општине Лапово („Службени гласник 

Општине Лапово“, број 5/19), Скупштина општине Лапово, на конститутивној седници 

одржаној  дана 26. јануара 2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ И УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 

ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ И ИЗВРШНИХ ОРГАНА ОПШТИНЕ ЛАПОВО  

 

 

       I – Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног 

гласања, у следећем саставу: 

 

1.   Даница Петровић, 

2.   Јелена Михајловић Трајковић, 

     3.   Илија Солунац. 

 

       II – Решење објавити у „Службеном гласнику општине Лапово“. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

Правни основ за доношење овог Решења садржан је у члану 21. Пословника 

Скупштине општине Лапово, којим је утврђен начин образовања Комисије за спровођење 

и утврђивање резултата тајног гласања, односно да се Комисија образује од по једног 

најмлађег одборника из три изборне листе које су добиле највећи број одборничких места. 

Имајући у виду да у саставу Скупштине општине Лапово не постоје три различите 

изборне листе, већ да је изборна листа „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Лапово не сме да стане“ 

освојила 16 одборничких места и изборна листа  „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР 

СРБИЈЕ“ укупно 5 одборничких места, састав Комисије је утврђен, на тај начин што је на 

предлог изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Лапово не сме да стане“ у комисију 

именован Јелена Михајловић Трајковић, а на предлог изборне листе  „ИВИЦА ДАЧИЋ – 

ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“ Даница Петровић и Илија Солунац. 

Имајући у виду наведено, на предлог овлашћених предлагача, донетo је решење као 

у диспозитиву. 

  

                                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋА 

   Мирела Раденковић  


		2024-01-26T13:52:36+0100
	Mirela Radenkovic




